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Cantidad Valor Total 

S/

Cantidad Valor Total 

S/

Cantidad Cantidad Valor Total 

S/

Cantidad

73,519.81 80,529.45 80,529.45

73,519.81 80,529.45 80,529.45

6,375.43 6,624.58 6,624.58

2,435.96 2,524.58 2,524.58

2,435.96 2,524.58 2,524.58

B UNIDAD 1.00 3.00 1.00 3.00 1.00 1.00 3.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 3.60 0.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 1.00 20.12 1.00 20.12 1.00 1.00 20.12 0.00

B UNIDAD 26.00 147.28 24.00 135.96 26.00 24.00 135.96 0.00

B EMP X 50 12.00 94.86 12.00 94.86 12.00 12.00 94.86 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.60 0.00 1.00 2.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 0.80 0.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 1.00 2.12 1.00 2.12 1.00 1.00 2.12 0.00

B UNIDAD 1.00 1.72 1.00 1.72 1.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 1.00 1.50 1.00 1.50 1.00 1.00 1.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.14 0.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 26.00 429.52 24.00 396.48 26.00 24.00 396.48 0.00

B MILLAR 6.00 189.00 6.00 189.00 6.00 6.00 189.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 24.00 0.00 1.00 24.00 0.00

B UNIDAD 12.00 7.32 12.00 7.32 12.00 12.00 7.32 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 1.00 1.01 1.00 1.00 1.01 0.00

B UNIDAD 1.00 3.06 1.00 3.06 1.00 1.00 3.06 0.00

B UNIDAD 1.00 5.43 1.00 5.43 1.00 1.00 5.43 0.00

B EMP X 50 1.00 2.30 1.00 2.30 1.00 1.00 2.30 0.00

B UNIDAD 2.00 1,514.70 2.00 1,514.70 2.00 2.00 1,514.70 0.00

1,839.46 2,000.00 2,000.00

1,839.46 2,000.00 2,000.00

S SERVICIO 1.00 1,839.46 1.00 2,000.00 1.00 1.00 2,000.00 0.00

2,100.01 2,100.00 2,100.00

2,100.01 2,100.00 2,100.00

S SERVICIO 1.00 2,100.01 1.00 2,100.00 1.00 1.00 2,100.00 0.00

280.00 364.93 364.93

280.00 364.93 364.93

280.00 364.93 364.93

S SERVICIO 1.00 280.00 1.00 364.93 1.00 1.00 364.93 0.00

1,453.15 1,546.85 1,546.85

724.20 946.85 946.85

724.20 946.85 946.85

B UNIDAD 26.00 13.00 24.00 12.00 26.00 24.00 12.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 2.00 59.00 0.00 2.00 59.00 0.00

B UNIDAD 2.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.77 0.00 1.00 2.77 0.00

B UNIDAD 1.00 3.60 1.00 3.60 1.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 20.12 0.00 1.00 20.12 0.00710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0020.12 0.00

0.00 0.003.60 1.00 0.00

20.120000 0.000.00

3.600000710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 3.60 3.60

710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd 1.00 0.00 0.00 0.002.77 0.00

0.00 0.006.00 2.00 0.00

2.773000 0.000.00

3.000000503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.00 6.00 6.00

443600230066 TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 2.00 0.00 0.00 0.0059.00 0.00

0.00 0.0012.00 26.00 0.00

29.500000 0.000.00

0.500000443600130004 ESPIRAL PLASTICO DE 11 mm - A4 24.00 13.00 13.00

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 946.88 724.20 724.20 0.00 0.00

0.00

Actividad Operativa: C0101 - ATENCION SEGUIMIENTO DISPOSCION Y CUMPLIMIENTO DE ACCIONES PROC 946.88 0.000.00724.20724.20

0.00 0.00364.93 1.00 0.00

Meta: 0054 - BRINDAR EDUCACION SECUNDARIA DE MENORES 1,546.88 1,453.151,453.15 0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 280.00 280.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 364.93 280.00 280.00 0.00 0.00

0.000.00

Actividad Operativa: C0148 - CONCILIAR Y COORDINAR CON EL MEF MINEDU GOBIERNO REGIONAL Y DRE PASCO 364.93 0.000.00280.00280.00

1.00 0.00

Meta: 0053 - BRINDAR EDUCACION PRIMARIA DE MENORES 364.93 280.00280.00

0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 2,100.00 2,100.00 0.00 0.002,100.00

2,100.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,100.00 2,100.00 2,100.00 0.00

0.00 0.002,000.00 1.00 0.00

Actividad Operativa: C0174 - ACOMPAÃ‘AMIENTO SABATINO ESTRATEGIA PARA FORTALECER EL DESEMPEÃ‘O DOCENTE Y 2,100.00 0.000.002,100.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 1,839.46 1,839.46

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,000.00 1,839.46 1,839.46 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0173 - INTERCAMBIOS DE EXPERIENCIAS PEDAGOGICAS Y DIDACTICAS DE DOCENTES CUYOS 2,000.00 0.000.001,839.461,839.46

767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 2.00 1,514.70 1,514.70 0.001,514.69 2.00

0.00 0.002.30 1.00 0.00

757.348333 0.000.00

2.300000718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 2.30 2.30

718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 1.00 5.43 5.43 0.005.43 1.00

0.00 0.003.05 1.00 0.00

5.428000 0.000.00

3.056200718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 1.00 3.06 3.06

718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 1.00 1.01 1.01 0.001.01 1.00

0.00 0.007.32 12.00 0.00

1.010000 0.000.00

0.610000717200170034 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO 12.00 7.32 7.32

717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 1.00 0.00 0.00 0.0024.00 0.00

0.00 0.00189.00 6.00 0.00

24.000000 0.000.00

31.500000717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 6.00 189.00 189.00

717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 24.00 429.52 429.52 0.00396.48 26.00

0.00 0.006.14 0.00 0.00

16.520000 0.000.00

6.136000717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59 0.001.60 1.00

0.00 0.001.60 1.00 0.00

1.593333 0.000.00

1.593000716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59

716000110053 MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 24 1.00 1.50 1.50 0.001.50 1.00

0.00 0.004.07 0.00 0.00

1.500000 0.000.00

4.070938716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.07 0.00

0.00 0.001.72 1.00 0.00

4.071111 0.000.00

1.720000716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 1.72 1.72

716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 1.00 2.12 2.12 0.002.13 1.00

0.00 0.0049.50 0.00 0.00

2.124024 0.000.00

49.500000716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00

716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.00 0.00 0.000.80 0.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

0.800000 0.000.00

3.280395716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280381 0.000.00

3.280414716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00 0.002.36 0.00

0.00 0.002.60 0.00 0.00

2.360000 0.000.00

2.600000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 1.00 0.00 0.00

715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0026.00 0.00

0.00 0.0094.88 12.00 0.00

26.000000 0.000.00

7.906000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 12.00 94.86 94.86

710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 24.00 147.28 147.28 0.00135.92 26.00

0.00 0.0020.12 1.00 0.00

5.664000 0.000.00

20.120000710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 1.00 20.12 20.12

710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 0.00 0.00 0.003.60 0.00

0.00 0.003.00 1.00 0.00

3.600000 0.000.00

3.000000503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 1.00 3.00 3.00

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 2,524.57 2,435.96 2,435.96 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0107 - DESARROLLO DE CAPACIDADES ESPECIFICAS DEL RECURSO HUMANO PARA UNA BUENA 2,524.57 0.000.002,435.962,435.96

Meta: 0052 - BRINDAR ATENCION INTEGRAL AL INFANTE 6,624.57 6,375.426,375.42 0.000.00

1-00 RECURSOS ORDINARIOS 80,529.48 73,519.83 57,133.9173,519.83 56,778.00

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 80,529.48 73,519.83 57,133.9173,519.83 56,778.00

Cantidad Valor Total S/

Unidad

de Medida

Precio

Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

Cantidad Valor Total 

S/

Valor Total S/ Cantidad Valor Total S/ Valor Total S/

Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2023 2024 2025 2026Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1

FF/Rb Clasificador de Gastos

Descripción del ÍtemCódigo del 

Ítem
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B UNIDAD 1.00 5.66 5.00 28.32 1.00 5.00 28.32 0.00

B UNIDAD 26.00 13.00 24.00 12.00 26.00 24.00 12.00 0.00

B UNIDAD 1.00 1.83 2.00 3.66 1.00 2.00 3.66 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.60 0.00 1.00 2.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.12 0.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 1.00 7.00 1.00 7.00 1.00 1.00 7.00 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 0.80 2.00 1.60 1.00 2.00 1.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 3.00 5.49 3.00 5.49 3.00 3.00 5.49 0.00

B UNIDAD 2.00 4.24 2.00 4.24 2.00 2.00 4.24 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.72 0.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 12.10 0.00 1.00 12.10 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 1.00 1.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 1.00 17.70 1.00 17.70 1.00 1.00 17.70 0.00

B EMP X 500 26.00 429.52 24.00 396.48 26.00 24.00 396.48 0.00

B UNIDAD 2.00 19.58 2.00 19.58 2.00 2.00 19.58 0.00

B UNIDAD 2.00 48.00 2.00 48.00 2.00 2.00 48.00 0.00

B UNIDAD 1.00 4.01 1.00 4.01 1.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 10.00 6.10 20.00 12.20 10.00 20.00 12.20 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 18.50 0.00 1.00 18.50 0.00

B UNIDAD 1.00 4.48 1.00 4.48 1.00 1.00 4.48 0.00

B EMP X 50 0.00 0.00 1.00 7.90 0.00 1.00 7.90 0.00

B UNIDAD 2.00 10.86 3.00 16.29 2.00 3.00 16.29 0.00

B EMP X 50 3.00 6.90 2.00 4.60 3.00 2.00 4.60 0.00

B UNIDAD 1.00 105.00 1.00 105.00 1.00 1.00 105.00 0.00

728.95 600.00 600.00

728.95 600.00 600.00

S SERVICIO 1.00 728.95 1.00 600.00 1.00 1.00 600.00 0.00

1,421.84 1,578.16 1,578.16

1,421.84 1,578.16 1,578.16

119.34 250.30 250.30

B UNIDAD 1.00 3.60 1.00 3.60 1.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 3.60 0.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 1.00 20.12 1.00 20.12 1.00 1.00 20.12 0.00

B UNIDAD 2.00 11.32 2.00 11.32 2.00 2.00 11.32 0.00

B EMP X 50 0.00 0.00 1.00 7.91 0.00 1.00 7.91 1.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.12 0.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 2.00 6.56 2.00 6.56 2.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 2.00 6.56 2.00 6.56 2.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 2.00 6.56 2.00 6.56 2.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 17.70 0.00 1.00 17.70 0.00

B UNIDAD 2.00 4.24 2.00 4.24 2.00 2.00 4.24 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.72 0.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 1.00 6.14 1.00 6.14 1.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 3.00 49.56 2.00 33.04 3.00 2.00 33.04 0.00

B MILLAR 0.00 0.00 1.00 31.50 0.00 1.00 31.50 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.01 0.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 1.00 0.61 4.00 2.44 1.00 4.00 2.44 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 18.50 0.00 1.00 18.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 1.00 1.01 1.00 1.00 1.01 0.00

B UNIDAD 1.00 3.06 1.00 3.06 1.00 1.00 3.06 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 5.43 0.00 1.00 5.43 0.00

B EMP X 50 0.00 0.00 1.00 2.30 0.00 1.00 2.30 0.00

62.50 62.50 62.50

B UNIDAD 4.00 38.00 4.00 38.00 4.00 4.00 38.00 0.00

B UNIDAD 1.00 15.00 1.00 15.00 1.00 1.00 15.00 0.00

B UNIDAD 1.00 9.50 1.00 9.50 1.00 1.00 9.50 0.00

40.00 40.00 40.00

B UNIDAD 4.00 40.00 4.00 40.00 4.00 4.00 40.00 0.00

1,200.00 1,225.36 1,225.36

S SERVICIO 1.00 1,200.00 1.00 1,225.36 1.00 1.00 1,225.36 0.001.00 0.00

0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.001,225.34

4.00 0.00

2.3. 2  1. 1  2  VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 1,225.34 1,200.00 1,200.00 0.00

0.00

10.000000337500070529 INSECTICIDA PARA HORMIGAS X 100 g 4.00 40.00 40.00 0.00 0.0040.00

0.00 0.009.50 1.00 0.00

2.3. 1 10. 1  4  FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES 40.00 40.00 40.00 0.00

9.500000133000370094 LIQUIDO LIMPIADOR DE MUEBLES X 260 mL 1.00 9.50 9.50

133000370027 LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 360 1.00 15.00 15.00 0.0015.00 1.00

0.00 0.0038.00 4.00 0.00

15.000000 0.000.00

9.500000133000140079 AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL 4.00 38.00 38.00

2.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 62.50 62.50 62.50 0.00 0.00

718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 0.00 0.00 0.002.30 0.00

0.00 0.005.43 0.00 0.00

2.300000 0.000.00

5.428000718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 1.00 0.00 0.00

718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 1.00 3.06 3.06 0.003.05 1.00

0.00 0.001.01 1.00 0.00

3.056200 0.000.00

1.010000718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 1.00 1.01 1.01

717300140075 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA 1.00 0.00 0.00 0.0018.50 0.00

0.00 0.002.44 1.00 0.00

18.500000 0.000.00

0.610000717200170035 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL 4.00 0.61 0.61

717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.01 0.00

0.00 0.0031.50 0.00 0.00

4.012000 0.000.00

31.500000717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 1.00 0.00 0.00

717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 2.00 49.56 49.56 0.0033.04 3.00

0.00 0.006.13 1.00 0.00

16.520000 0.000.00

6.136000717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 6.14 6.14

716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 0.00 0.00 0.001.72 0.00

0.00 0.004.26 2.00 0.00

1.720000 0.000.00

2.124024716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 2.00 4.24 4.24

716000060401 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA 1.00 0.00 0.00 0.0017.70 0.00

0.00 0.0049.50 0.00 0.00

17.700000 0.000.00

49.500000716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00

716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 6.56 6.56 0.006.56 2.00

0.00 0.006.56 2.00 0.00

3.280395 0.000.00

3.280381716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 6.56 6.56

716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 6.56 6.56 0.006.56 2.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

3.280414 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 0.00 0.00 0.001.12 0.00

7.91 0.007.91 0.00 0.00

1.121000 0.000.00

7.906000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 1.00 0.00 0.00

710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 2.00 11.32 11.32 0.0011.34 2.00

0.00 0.0020.12 1.00 0.00

5.664000 0.000.00

20.120000710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 1.00 20.12 20.12

710300070003 OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 250 1.00 0.00 0.00 0.003.60 0.00

0.00 0.003.60 1.00 0.00

3.600000 0.000.00

3.600000710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 3.60 3.60

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 250.32 119.34 119.34 7.91 0.00

0.007.91

Actividad Operativa: C0251 - ATENCION SEGUIMIENTO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 1,578.16 0.007.911,421.841,421.84

1.00 0.00

Meta: 0055 - EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE 1,578.16 1,421.841,421.84

0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 728.95 728.95 0.00 0.00600.00

728.95

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 600.00 728.95 728.95 0.00

0.00 0.00105.00 1.00 0.00

Actividad Operativa: C0250 - CONCILIACION Y ANALISIS DE LAS CUENTAS BANCARIAS Y COORDINACIONES CON EL MEF 600.00 0.000.00728.95

105.000000767400052573 TIINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 1.00 105.00 105.00

718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 2.00 6.90 6.90 0.004.60 3.00

0.00 0.0016.28 2.00 0.00

2.300000 0.000.00

5.428000718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 3.00 10.86 10.86

718500110025 LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb 1.00 0.00 0.00 0.007.90 0.00

0.00 0.004.49 1.00 0.00

7.900000 0.000.00

4.483966718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50 1.00 4.48 4.48

717300140075 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA 1.00 0.00 0.00 0.0018.50 0.00

0.00 0.0012.20 10.00 0.00

18.500000 0.000.00

0.610000717200170036 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR 20.00 6.10 6.10

717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 4.01 4.01 0.004.01 1.00

0.00 0.0048.00 2.00 0.00

4.012000 0.000.00

24.000000717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 2.00 48.00 48.00

717200050513 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES  2.00 19.58 19.58 0.0019.58 2.00

0.00 0.00396.48 26.00 0.00

9.790000 0.000.00

16.520000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 24.00 429.52 429.52

717200030023 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 17.70 17.70 0.0017.70 1.00

0.00 0.001.60 1.00 0.00

17.700000 0.000.00

1.593333716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59

716000110053 MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 24 1.00 0.00 0.00 0.001.50 0.00

0.00 0.004.07 0.00 0.00

1.500000 0.000.00

4.070938716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.07 0.00

0.00 0.0012.10 0.00 0.00

4.071111 0.000.00

12.100000716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 1.00 0.00 0.00

716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 0.00 0.00 0.001.72 0.00

0.00 0.004.26 2.00 0.00

1.720000 0.000.00

2.124024716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 2.00 4.24 4.24

716000060421 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA 3.00 5.49 5.49 0.005.49 3.00

0.00 0.0049.50 0.00 0.00

1.830000 0.000.00

49.500000716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00

716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 2.00 0.80 0.80 0.001.60 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

0.800000 0.000.00

3.280395716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280381 0.000.00

3.280414716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

715000230033 TIJERA DE METAL DE 6 in 1.00 7.00 7.00 0.007.00 1.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

7.000000 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 0.00 0.00 0.001.12 0.00

0.00 0.002.60 0.00 0.00

1.121000 0.000.00

2.600000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 1.00 0.00 0.00

715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0026.00 0.00

0.00 0.003.66 1.00 0.00

26.000000 0.000.00

1.829010711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.00 1.83 1.83

710600120058 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  OFICIO 24.00 13.00 13.00 0.0012.00 26.00

0.00 0.0028.32 1.00 0.00

0.500000 0.000.00

5.664000710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 5.00 5.66 5.66



413.93 1,586.07 1,586.07

0.00 304.48 304.48

0.00 304.48 304.48

S SERVICIO 0.00 0.00 1.00 304.48 0.00 1.00 304.48 0.00

413.93 1,281.59 1,281.59

413.93 1,281.59 1,281.59

B UNIDAD 2.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 3.60 0.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 2.00 40.24 2.00 40.24 2.00 2.00 40.24 0.00

B UNIDAD 4.00 22.64 6.00 33.96 4.00 6.00 33.96 0.00

B EMP X 25 12.00 108.00 12.00 108.00 12.00 12.00 108.00 0.00

B EMP X 50 4.60 36.35 5.48 43.31 4.60 5.48 43.31 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.00 0.00 1.00 2.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 0.80 0.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 1.00 2.50 1.00 2.50 1.00 1.00 2.50 0.00

B UNIDAD 1.00 8.23 1.00 8.23 1.00 1.00 8.23 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 12.10 0.00 1.00 12.10 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.14 0.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 0.00 0.00 3.00 49.56 0.00 3.00 49.56 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.01 0.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 6.00 3.66 6.00 3.66 6.00 6.00 3.66 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 1.00 1.01 1.00 1.00 1.01 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 2.00 6.12 0.00 2.00 6.12 0.00

B UNIDAD 2.00 10.86 2.00 10.86 2.00 2.00 10.86 0.00

B EMP X 50 2.00 4.60 2.00 4.60 2.00 2.00 4.60 0.00

B CIENTO 2.00 160.00 1.00 80.00 2.00 1.00 80.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 757.35 0.00 1.00 757.35 0.00

588.92 1,411.11 1,411.11

254.85 1,161.11 1,161.11

254.85 1,161.11 1,161.11

B UNIDAD 1.00 20.12 2.00 40.24 1.00 2.00 40.24 0.00

B UNIDAD 12.00 67.98 12.00 67.98 12.00 12.00 67.98 0.00

B EMP X 50 1.00 7.91 1.00 7.91 1.00 1.00 7.91 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.60 0.00 1.00 2.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.12 0.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 0.80 1.00 0.80 1.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 1.00 2.12 1.00 2.12 1.00 1.00 2.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.72 0.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 1.00 1.50 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.14 0.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 6.00 99.12 6.00 99.12 6.00 6.00 99.12 0.00

B MILLAR 1.00 31.50 1.00 31.50 1.00 1.00 31.50 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 24.00 0.00 1.00 24.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.01 0.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 6.00 3.66 6.00 3.66 6.00 6.00 3.66 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 1.00 1.01 1.00 1.00 1.01 0.00

B UNIDAD 1.00 3.06 1.00 3.06 1.00 1.00 3.06 0.00

B UNIDAD 1.00 5.43 1.00 5.43 1.00 1.00 5.43 0.00

B EMP X 50 1.00 2.30 1.00 2.30 1.00 1.00 2.30 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 757.35 0.00 1.00 757.35 0.00

334.07 250.00 250.00

334.07 250.00 250.00

S SERVICIO 1.00 334.07 1.00 250.00 1.00 1.00 250.00 0.00

56,778.00 57,126.00 57,126.00

56,778.00 57,126.00 57,126.00

34,572.00 34,812.00 34,812.00

S SERVICIO 1.00 34,572.00 1.00 34,812.00 1.00 1.00 34,812.00 1.00

22,206.00 22,314.00 22,314.00

S SERVICIO 1.00 22,206.00 1.00 22,314.00 1.00 1.00 22,314.00 1.001.00 1.00

22,206.00

0.000000870500030019 SERVICIO DE INTERNET 1.00 22,206.00 22,206.00 22,314.00 22,206.0022,314.00

34,812.00 34,572.0034,812.00 1.00 1.00

2.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET 22,314.00 22,206.00 22,206.00 22,314.00

0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 34,572.00 34,572.00

2.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 34,812.00 34,572.00 34,572.00 34,812.00 34,572.00

57,126.00

Actividad Operativa: C0158 - 42 MANTENIMIENTO DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE 57,126.00 56,778.0057,126.0056,778.0056,778.00

0.00 0.00250.00 1.00 0.00

Meta: 0059 - CONTRATACION OPORTUNA Y PAGO DE PERSONAL DOCENTE 57,126.00 56,778.0056,778.00 56,778.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 334.04 334.04

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 250.00 334.04 334.04 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0248 - ATENCION SEGUIMIENTO DISPOSICION Y CUMPLIMIENTO DE LAS ACCIONES Y 250.00 0.000.00334.04334.04

767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 1.00 0.00 0.00 0.00757.35 0.00

0.00 0.002.30 1.00 0.00

757.348333 0.000.00

2.300000718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 2.30 2.30

718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 1.00 5.43 5.43 0.005.43 1.00

0.00 0.003.05 1.00 0.00

5.428000 0.000.00

3.056200718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 1.00 3.06 3.06

718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 1.00 1.01 1.01 0.001.01 1.00

0.00 0.003.66 6.00 0.00

1.010000 0.000.00

0.610000717200170034 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO 6.00 3.66 3.66

717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.01 0.00

0.00 0.0024.00 0.00 0.00

4.012000 0.000.00

24.000000717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 1.00 0.00 0.00

717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 1.00 31.50 31.50 0.0031.50 1.00

0.00 0.0099.12 6.00 0.00

31.500000 0.000.00

16.520000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 6.00 99.12 99.12

717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.006.14 0.00

0.00 0.001.50 0.00 0.00

6.136000 0.000.00

1.500000716000110053 MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 24 1.00 0.00 0.00

716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 0.00 0.00 0.001.72 0.00

0.00 0.002.13 1.00 0.00

1.720000 0.000.00

2.124024716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 1.00 2.12 2.12

716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00 0.0049.50 0.00

0.00 0.000.80 1.00 0.00

49.500000 0.000.00

0.800000716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.80 0.80

716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280395 0.000.00

3.280381716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

3.280414 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 0.00 0.00 0.001.12 0.00

0.00 0.002.60 0.00 0.00

1.121000 0.000.00

2.600000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 1.00 0.00 0.00

715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0026.00 0.00

0.00 0.007.90 1.00 0.00

26.000000 0.000.00

7.906000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 1.00 7.91 7.91

710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 12.00 67.98 67.98 0.0067.96 12.00

0.00 0.0040.24 1.00 0.00

5.664000 0.000.00

20.120000710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 2.00 20.12 20.12

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,161.08 254.85 254.85 0.00 0.00

0.00

Actividad Operativa: C0144 - PROCESO DE CONTRATACION DE RECURSOS HUMANOS 1,161.08 0.000.00254.85254.85

0.00 0.00757.35 0.00 0.00

Meta: 0057 - CAPACITACION A DOCENTES 1,411.08 588.89588.89 0.00

757.348333767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 1.00 0.00 0.00

767400040018 CD GRABABLE DE 650 MB 1.00 160.00 160.00 0.0080.00 2.00

0.00 0.004.60 2.00 0.00

80.000000 0.000.00

2.300000718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 2.00 4.60 4.60

718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 2.00 10.86 10.86 0.0010.85 2.00

0.00 0.006.11 0.00 0.00

5.428000 0.000.00

3.056200718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 2.00 0.00 0.00

718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 1.00 1.01 1.01 0.001.01 1.00

0.00 0.003.66 6.00 0.00

1.010000 0.000.00

0.610000717200170035 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL 6.00 3.66 3.66

717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.01 0.00

0.00 0.0049.56 0.00 0.00

4.012000 0.000.00

16.520000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 3.00 0.00 0.00

717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.006.14 0.00

0.00 0.0012.10 0.00 0.00

6.136000 0.000.00

12.100000716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 1.00 0.00 0.00

716000060601 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA 1.00 8.23 8.23 0.008.23 1.00

0.00 0.002.50 1.00 0.00

8.230000 0.000.00

2.500000716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 1.00 2.50 2.50

716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00 0.0049.50 0.00

0.00 0.000.80 0.00 0.00

49.500000 0.000.00

0.800000716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.00 0.00

716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280395 0.000.00

3.280381716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

3.280414 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190022 REGLA DE PLASTICO 60 cm 1.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00

0.00 0.0026.00 0.00 0.00

2.000000 0.000.00

26.000000715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00

710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 5.48 36.35 36.35 0.0043.34 4.60

0.00 0.00108.00 12.00 0.00

7.906000 0.000.00

9.000000710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4 12.00 108.00 108.00

710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 6.00 22.64 22.64 0.0034.00 4.00

0.00 0.0040.24 2.00 0.00

5.664000 0.000.00

0.003.60 0.00 0.00

20.120000710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 2.00 40.24 40.24

2.00 0.00

3.600000710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 0.00 0.00 0.00

0.00

3.000000503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.00 6.00 6.00 0.00 0.006.00

413.93

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,281.64 413.93 413.93 0.00

0.00 0.00304.43 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0104 - ATENCION SEGUIMIENTO Y CUMPLIMIENTO DE LOS PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 1,281.64 0.000.00413.93

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 0.00 0.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 304.43 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00

Actividad Operativa: C0102 - VERIFICACION FISICA Y SANEAMIENTO DE BIENES DE LAS II EE EN EL AMBITO DEL DISTRITO 304.43 0.000.000.000.00

Meta: 0056 - BRINDAR EDUCACION SECUNDARIA DE MENORES 1,586.07 413.93413.93



2,777.31 3,223.04 3,223.04

2,777.31 3,223.04 3,223.04

2,777.31 3,160.80 3,160.80

B EMP X 50 22.00 506.00 18.00 414.00 22.00 18.00 414.00 0.00

B CIENTO 30.00 330.00 26.00 286.00 30.00 26.00 286.00 0.00

B UNIDAD 6.00 177.00 6.00 177.00 6.00 6.00 177.00 0.00

B UNIDAD 2.00 6.00 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 0.00

B UNIDAD 3.00 8.31 3.00 8.31 3.00 3.00 8.31 0.00

B UNIDAD 1.00 3.60 2.00 7.20 1.00 2.00 7.20 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 3.60 0.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 6.00 120.72 6.00 120.72 6.00 6.00 120.72 0.00

B UNIDAD 30.00 169.92 30.00 169.92 30.00 30.00 169.92 0.00

B EMP X 25 6.00 60.00 6.00 60.00 6.00 6.00 60.00 0.00

B EMP X 25 6.00 54.00 6.00 54.00 6.00 6.00 54.00 0.00

B UNIDAD 2.00 16.05 7.00 56.17 2.00 7.00 56.17 0.00

B UNIDAD 48.00 24.00 41.00 20.50 48.00 41.00 20.50 0.00

B UNIDAD 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00

B UNIDAD 2.00 3.66 2.00 3.66 2.00 2.00 3.66 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 2.00 49.80 0.00 2.00 49.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 1.00 1.79 1.00 1.79 1.00 1.00 1.79 0.00

B UNIDAD 1.00 2.71 2.00 5.42 1.00 2.00 5.42 0.00

B UNIDAD 1.00 3.00 1.00 3.00 1.00 1.00 3.00 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 1.00 3.28 1.00 1.00 3.28 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 1.00 3.28 1.00 1.00 3.28 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 1.00 3.28 1.00 1.00 3.28 0.00

B UNIDAD 1.00 0.80 1.00 0.80 1.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 1.00 1.42 1.00 1.42 1.00 1.00 1.42 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.00 0.00 1.00 6.00 0.00

B UNIDAD 1.00 12.10 1.00 12.10 1.00 1.00 12.10 0.00

B UNIDAD 1.00 1.50 1.00 1.50 1.00 1.00 1.50 0.00

B UNIDAD 2.00 12.28 2.00 12.28 2.00 2.00 12.28 0.00

B EMP X 500 22.00 363.44 18.00 297.36 22.00 18.00 297.36 0.00

B MILLAR 1.00 31.50 2.00 63.00 1.00 2.00 63.00 0.00

B UNIDAD 1.00 24.00 1.00 24.00 1.00 1.00 24.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.01 0.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 8.00 4.88 12.00 7.32 8.00 12.00 7.32 0.00

B UNIDAD 6.00 5.40 6.00 5.40 6.00 6.00 5.40 0.00

B UNIDAD 14.00 11.20 12.00 9.60 14.00 12.00 9.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 26.00 20.80 0.00 26.00 20.80 0.00

B UNIDAD 2.00 2.02 3.00 3.03 2.00 3.00 3.03 0.00

B UNIDAD 4.00 12.24 3.00 9.18 4.00 3.00 9.18 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 2.00 3.14 0.00 2.00 3.14 0.00

B UNIDAD 1.00 5.73 1.00 5.73 1.00 1.00 5.73 0.00

B EMP X 50 1.00 7.90 1.00 7.90 1.00 1.00 7.90 0.00

B EMP X 50 1.00 2.30 1.00 2.30 1.00 1.00 2.30 0.00

B CIENTO 6.00 480.00 6.00 480.00 6.00 6.00 480.00 0.00

B CIENTO 6.00 300.00 6.00 300.00 6.00 6.00 300.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 399.00 0.00 1.00 399.00 0.00

0.00 62.24 62.24

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 12.74 0.00 1.00 12.74 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

266.88 2,733.12 2,733.12

0.00 743.81 743.81

0.00 743.81 743.81

S SERVICIO 0.00 0.00 1.00 743.81 0.00 1.00 743.81 0.00

266.88 1,989.31 1,989.31

266.88 1,989.31 1,989.31

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 3.00 0.00 1.00 3.00 0.00

B UNIDAD 1.00 3.60 1.00 3.60 1.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 1.00 20.12 1.00 20.12 1.00 1.00 20.12 0.00

B UNIDAD 12.00 67.98 12.00 67.98 12.00 12.00 67.98 0.00

B EMP X 50 1.00 7.91 1.00 7.91 1.00 1.00 7.91 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.60 0.00 1.00 2.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.12 0.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 7.00 0.00 1.00 7.00 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00 0.00 0.006.56 1.00 0.003.280395716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280381 0.000.00

3.280414716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

715000230033 TIJERA DE METAL DE 6 in 1.00 0.00 0.00 0.007.00 0.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

7.000000 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 0.00 0.00 0.001.12 0.00

0.00 0.002.60 0.00 0.00

1.121000 0.000.00

2.600000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 1.00 0.00 0.00

715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0026.00 0.00

0.00 0.007.90 1.00 0.00

26.000000 0.000.00

7.906000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 1.00 7.91 7.91

710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 12.00 67.98 67.98 0.0067.96 12.00

0.00 0.0020.12 1.00 0.00

5.664000 0.000.00

0.003.60 1.00 0.00

20.120000710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 1.00 20.12 20.12

0.00 0.00

3.600000710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 3.60 3.60 0.00

0.00

3.000000503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 1.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00

266.88

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,989.31 266.88 266.88 0.00

0.00 0.00743.81 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0142 - ASISTENCIA TECNICA A MAESTRAS FORTALEZAS CICLO I Y II DEL NIVEL INICIAL EN EL MARCO 1,989.31 0.000.00266.88

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 0.00 0.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 743.81 0.00 0.00 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0006 - MONITOREO ACOMPAÃ‘AMIENTO Y ASESORAMIENTO A DIRECTORES PROCESO DEL BUEN 743.81 0.000.000.000.00

Meta: 0062 - EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE 2,733.12 266.88266.88 0.000.00

716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00 0.0049.50 0.00

0.00 0.0012.74 0.00 0.00

49.500000 0.000.00

12.744000715000300024 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 1.00 0.00 0.00

2.3. 1  9. 1  2  MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA 62.24 0.00 0.00 0.00 0.00

767500590041 MEMORIA PORTÁTIL USB (MENOR A 1/4 UIT) 1 TB 1.00 0.00 0.00 0.00399.00 0.00

0.00 0.00300.00 6.00 0.00

399.000000 0.000.00

50.000000767400040083 DISCO DVD - RW DE 4.7 GB 6.00 300.00 300.00

767400040018 CD GRABABLE DE 650 MB 6.00 480.00 480.00 0.00480.00 6.00

0.00 0.002.30 1.00 0.00

80.000000 0.000.00

2.300000718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 2.30 2.30

718500110025 LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb 1.00 7.90 7.90 0.007.90 1.00

0.00 0.005.73 1.00 0.00

7.900000 0.000.00

5.730000718500100027 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE 1.00 5.73 5.73

718500060002 CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100 2.00 0.00 0.00 0.003.14 0.00

0.00 0.009.15 4.00 0.00

1.570000 0.000.00

3.056200718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 3.00 12.24 12.24

718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 3.00 2.02 2.02 0.003.03 2.00

0.00 0.0020.80 0.00 0.00

1.010000 0.000.00

0.800000717300110330 CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE 26.00 0.00 0.00

717300050008 CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 12.00 11.20 11.20 0.009.60 14.00

0.00 0.005.40 6.00 0.00

0.800000 0.000.00

0.900000717300010044 CARTULINA DUPLEX 180 g DE 70 cm X 1.00 m 6.00 5.40 5.40

717200170035 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL 12.00 4.88 4.88 0.007.32 8.00

0.00 0.004.01 0.00 0.00

0.610000 0.000.00

4.012000717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 1.00 24.00 24.00 0.0024.00 1.00

0.00 0.0063.00 1.00 0.00

24.000000 0.000.00

31.500000717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 2.00 31.50 31.50

717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 18.00 363.44 363.44 0.00297.36 22.00

0.00 0.0012.26 2.00 0.00

16.520000 0.000.00

6.136000717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 2.00 12.28 12.28

716000110053 MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 24 1.00 1.50 1.50 0.001.50 1.00

0.00 0.0012.10 1.00 0.00

1.500000 0.000.00

12.100000716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 1.00 12.10 12.10

716000080062 SELLO NUMERADOR 1.00 0.00 0.00 0.006.00 0.00

0.00 0.001.41 1.00 0.00

6.000000 0.000.00

1.415909716000060397 PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA 1.00 1.42 1.42

716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.80 0.80 0.000.80 1.00

0.00 0.003.28 1.00 0.00

0.800000 0.000.00

3.280395716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 1.00 3.28 3.28

716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 1.00 3.28 3.28 0.003.28 1.00

0.00 0.003.28 1.00 0.00

3.280381 0.000.00

3.280414716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 1.00 3.28 3.28

715000440001 MOTA PARA PIZARRA ACRILICA 1.00 3.00 3.00 0.003.00 1.00

0.00 0.005.43 1.00 0.00

3.000000 0.000.00

2.714035715000320027 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE 2.00 2.71 2.71

715000240003 ESPONJERO DE JEBE REDONDO 1.00 1.79 1.79 0.001.80 1.00

0.00 0.0026.00 0.00 0.00

1.793600 0.000.00

26.000000715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00

715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA 2.00 0.00 0.00 0.0049.80 0.00

0.00 0.003.66 2.00 0.00

24.898077 0.000.00

1.829010711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 2.00 3.66 3.66

711100010028 BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO 2.00 2.00 2.00 0.002.00 2.00

0.00 0.0020.50 48.00 0.00

1.000000 0.000.00

0.500000710600120058 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  OFICIO 41.00 24.00 24.00

710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO 7.00 16.05 16.05 0.0056.17 2.00

0.00 0.0054.00 6.00 0.00

8.024000 0.000.00

9.000000710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4 6.00 54.00 54.00

710600040001 FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO 6.00 60.00 60.00 0.0060.00 6.00

0.00 0.00169.92 30.00 0.00

10.000000 0.000.00

5.664000710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 30.00 169.92 169.92

710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 6.00 120.72 120.72 0.00120.72 6.00

0.00 0.003.60 0.00 0.00

20.120000 0.000.00

3.600000710300070003 OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 250 1.00 0.00 0.00

710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 2.00 3.60 3.60 0.007.20 1.00

0.00 0.008.33 3.00 0.00

3.600000 0.000.00

2.773000710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd 3.00 8.31 8.31

503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd 2.00 6.00 6.00 0.006.00 2.00

0.00 0.00177.00 6.00 0.00

3.000000 0.000.00

29.500000443600230066 TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 6.00 177.00 177.00

443600130167 ESPIRAL DE  PLÁSTICO 26 mm 26.00 330.00 330.00 0.00286.00 30.00

0.00 0.00414.00 22.00 0.00

11.000000 0.000.00

23.000000443600120061 MICA PARA  ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO 18.00 506.00 506.00

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 3,160.78 2,777.31 2,777.31 0.00 0.00

0.000.00

Actividad Operativa: C0186 - SEGUIMI Y MONITO A ACCIONES ADMINISTRAT Y PEDAGOG DEL PMA A DIRECTORES 3,223.02 0.000.002,777.312,777.31

Meta: 0061 - GESTION ADMINISTRATIVA 3,223.02 2,777.312,777.31



B UNIDAD 1.00 0.80 1.00 0.80 1.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 1.00 2.12 1.00 2.12 1.00 1.00 2.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 8.23 0.00 1.00 8.23 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.72 0.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.14 0.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 6.00 99.12 6.00 99.12 6.00 6.00 99.12 0.00

B MILLAR 1.00 31.50 2.00 63.00 1.00 2.00 63.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 24.00 0.00 1.00 24.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.01 0.00 1.00 4.01 0.00

B UNIDAD 12.00 7.32 12.00 7.32 12.00 12.00 7.32 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 18.50 0.00 1.00 18.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 2.00 2.02 1.00 2.00 2.02 0.00

B UNIDAD 1.00 3.06 2.00 6.12 1.00 2.00 6.12 0.00

B UNIDAD 1.00 5.43 1.00 5.43 1.00 1.00 5.43 0.00

B EMP X 50 1.00 2.30 1.00 2.30 1.00 1.00 2.30 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 2.00 1,514.70 0.00 2.00 1,514.70 0.00

2,938.51 3,561.43 3,561.43

560.00 840.00 840.00

560.00 840.00 840.00

S SERVICIO 1.00 560.00 1.00 840.00 1.00 1.00 840.00 0.00

300.00 600.00 600.00

300.00 600.00 600.00

S SERVICIO 1.00 300.00 1.00 600.00 1.00 1.00 600.00 0.00

600.00 500.00 500.00

600.00 500.00 500.00

S SERVICIO 1.00 600.00 1.00 500.00 1.00 1.00 500.00 0.00

436.84 400.00 400.00

436.84 400.00 400.00

S SERVICIO 1.00 436.84 1.00 400.00 1.00 1.00 400.00 0.00

768.14 768.14 768.14

768.14 768.14 768.14

B UNIDAD 1.00 3.06 1.00 3.06 1.00 1.00 3.06 0.00

B UNIDAD 1.00 5.43 1.00 5.43 1.00 1.00 5.43 0.00

B EMP X 50 1.00 2.30 1.00 2.30 1.00 1.00 2.30 0.00

B UNIDAD 1.00 757.35 1.00 757.35 1.00 1.00 757.35 0.00

273.53 453.29 453.29

273.53 453.29 453.29

B UNIDAD 1.00 3.60 1.00 3.60 1.00 1.00 3.60 0.00

B UNIDAD 1.00 20.12 2.00 40.24 1.00 2.00 40.24 0.00

B UNIDAD 6.00 33.96 6.00 33.96 6.00 6.00 33.96 0.00

B EMP X 25 2.00 18.00 2.00 18.00 2.00 2.00 18.00 0.00

B EMP X 50 2.00 15.82 2.00 15.82 2.00 2.00 15.82 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 26.00 0.00 1.00 26.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.60 0.00 1.00 2.60 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 1.12 0.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 2.36 0.00 1.00 2.36 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 0.80 1.00 0.80 1.00 1.00 0.80 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 49.50 0.00 1.00 49.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.72 1.00 1.72 1.00 1.00 1.72 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 12.10 0.00 1.00 12.10 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 4.07 0.00 1.00 4.07 0.00

B UNIDAD 1.00 1.50 1.00 1.50 1.00 1.00 1.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 1.00 1.59 1.00 1.59 1.00 1.00 1.59 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 6.14 0.00 1.00 6.14 0.00

B EMP X 500 8.02 132.48 7.98 131.82 8.02 7.98 131.82 0.00

B MILLAR 1.00 31.50 1.00 31.50 1.00 1.00 31.50 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 24.00 0.00 1.00 24.00 0.00

B UNIDAD 0.00 0.00 1.00 18.50 0.00 1.00 18.50 0.00

B UNIDAD 1.00 1.01 1.00 1.01 1.00 1.00 1.01 0.00

225.84 774.16 774.16 0.00

0.00 0.001.01 1.00 0.00

Meta: 0064 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 774.16 225.84225.84 0.00

1.010000718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 1.00 1.01 1.01

717300140075 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA 1.00 0.00 0.00 0.0018.50 0.00

0.00 0.0024.00 0.00 0.00

18.500000 0.000.00

24.000000717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 1.00 0.00 0.00

717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 1.00 31.50 31.50 0.0031.50 1.00

0.00 0.00131.84 8.02 0.00

31.500000 0.000.00

16.520000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 7.98 132.48 132.48

717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.006.14 0.00

0.00 0.001.60 1.00 0.00

6.136000 0.000.00

1.593333716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59

716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59 0.001.60 1.00

0.00 0.001.50 1.00 0.00

1.593000 0.000.00

1.500000716000110053 MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 24 1.00 1.50 1.50

716000090048 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.07 0.00

0.00 0.004.07 0.00 0.00

4.070938 0.000.00

4.071111716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 1.00 0.00 0.00 0.0012.10 0.00

0.00 0.001.72 1.00 0.00

12.100000 0.000.00

1.720000716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 1.72 1.72

716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00 0.0049.50 0.00

0.00 0.000.80 1.00 0.00

49.500000 0.000.00

0.800000716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.80 0.80

716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280395 0.000.00

3.280381716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.002.36 0.00 0.00

3.280414 0.000.00

2.360000715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA 1.00 0.00 0.00

715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 0.00 0.00 0.001.12 0.00

0.00 0.002.60 0.00 0.00

1.121000 0.000.00

2.600000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 1.00 0.00 0.00

715000120030 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS 1.00 0.00 0.00 0.0026.00 0.00

0.00 0.0015.80 2.00 0.00

26.000000 0.000.00

7.906000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 2.00 15.82 15.82

710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4 2.00 18.00 18.00 0.0018.00 2.00

0.00 0.0034.01 6.00 0.00

9.000000 0.000.00

5.664000710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 6.00 33.96 33.96

710300120121 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS 2.00 20.12 20.12 0.0040.24 1.00

0.00 0.003.60 1.00 0.00

20.120000 0.000.00

3.600000710300060061 GOMA EN BARRA X 15 g APROX. 1.00 3.60 3.60

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 453.36 273.53 273.53 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0236 - FORTALECIOMIENTO DE CAPACIDADES DE DIRECTIVOS SOBRE LIDERAZGO PEDAGOGICO EN 453.36 0.000.00273.53273.53

767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 1.00 757.35 757.35 0.00757.35 1.00

0.00 0.002.30 1.00 0.00

757.348333 0.000.00

2.300000718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 2.30 2.30

718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 1.00 5.43 5.43 0.005.43 1.00

0.00 0.003.05 1.00 0.00

5.428000 0.000.00

3.056200718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 1.00 3.06 3.06

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 768.13 768.14 768.14 0.00 0.00

1.00 0.00

Actividad Operativa: C0181 - FORTALECIMIENTO DE COMPETENCIAS PEDAGOGICAS EN COMUNIDADES RURALES CON 768.13 0.000.00768.14768.14

0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 436.90 436.90 0.00 0.00400.00

436.90

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 400.00 436.90 436.90 0.00

0.00 0.00500.00 1.00 0.00

Actividad Operativa: C0180 - MONITOREO DEL CUMPLIMIENTO DE DISPOSICIONES Y PROCEDIMIENTOS 400.00 0.000.00436.90

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 600.00 600.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 500.00 600.00 600.00 0.00 0.00

1.00 0.00

Actividad Operativa: C0140 - FORTALECER COMPETENCIAS PEDAGOGICAS CAPACIDADES A LOS DIERCTIVOS Y 500.00 0.000.00600.00600.00

0.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 300.00 300.00 0.00 0.00600.00

300.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 600.00 300.00 300.00 0.00

0.00 0.00840.00 1.00 0.00

Actividad Operativa: C0079 - ACOMPAÃ‘AMIENTO Y MONITOREO A LA PRACTICA DE DOCENTE MBDD 600.00 0.000.00300.00

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 560.00 560.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 840.00 560.00 560.00 0.00 0.00

0.00

Actividad Operativa: C0078 - ACOMPAÃ‘AMIENTO Y MONITOREO A LOS DIRECTIVOS MBDDIR 840.00 0.000.00560.00560.00

0.00 0.001,514.70 0.00 0.00

Meta: 0063 - PROMOCION DE LA CONVIVENCIA ESCOLAR A NIVEL NACIONAL 3,561.49 2,938.572,938.57 0.00

757.348333767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 2.00 0.00 0.00

718500140016 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 65 mm 1.00 2.30 2.30 0.002.30 1.00

0.00 0.005.43 1.00 0.00

2.300000 0.000.00

5.428000718500140015 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in  (41 1.00 5.43 5.43

718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 2.00 3.06 3.06 0.006.11 1.00

0.00 0.002.02 1.00 0.00

3.056200 0.000.00

1.010000718500050001 CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100 2.00 1.01 1.01

717300140075 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA 1.00 0.00 0.00 0.0018.50 0.00

0.00 0.007.32 12.00 0.00

18.500000 0.000.00

0.610000717200170035 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL 12.00 7.32 7.32

717200140228 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.01 0.00

0.00 0.0024.00 0.00 0.00

4.012000 0.000.00

24.000000717200140003 LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS 1.00 0.00 0.00

717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 2.00 31.50 31.50 0.0063.00 1.00

0.00 0.0099.12 6.00 0.00

31.500000 0.000.00

16.520000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 6.00 99.12 99.12

717200030020 CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.006.14 0.00

0.00 0.001.60 1.00 0.00

6.136000 0.000.00

1.593333716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59

716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59 0.001.60 1.00

0.00 0.001.60 1.00 0.00

1.593333 0.000.00

1.593000716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR 1.00 1.59 1.59

716000090047 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00 0.004.07 0.00

0.00 0.004.07 0.00 0.00

4.071333 0.000.00

4.071111716000090046 TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO 1.00 0.00 0.00

716000070005 PORTAMINA 2 mm 1.00 0.00 0.00 0.001.72 0.00

0.00 0.008.23 0.00 0.00

1.720000 0.000.00

8.230000716000060601 PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA 1.00 0.00 0.00

716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA 1.00 2.12 2.12 0.002.13 1.00

0.00 0.0049.50 0.00 0.00

2.124024 0.000.00

49.500000716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 1.00 0.00 0.00

716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.80 0.80 0.000.80 1.000.800000 0.000.00



0.00 502.48 502.48

0.00 502.48 502.48

S SERVICIO 0.00 0.00 1.00 502.48 0.00 1.00 502.48 0.00

225.84 271.68 271.68

225.84 271.68 271.68

B UNIDAD 6.00 33.96 6.00 33.96 6.00 6.00 33.96 0.00

B EMP X 25 2.00 18.00 6.00 54.00 2.00 6.00 54.00 0.00

B UNIDAD 1.00 1.12 1.00 1.12 1.00 1.00 1.12 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 3.28 2.00 6.56 1.00 2.00 6.56 0.00

B UNIDAD 1.00 0.80 1.00 0.80 1.00 1.00 0.80 0.00

B EMP X 500 6.00 99.12 6.00 99.12 6.00 6.00 99.12 0.00

B MILLAR 2.00 63.00 2.00 63.00 2.00 2.00 63.00 0.00

73,519.81 80,529.45 80,529.45 57,133.91 56,778.00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el 

funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de 

la CAP

0.00 0.0063.00 2.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/ 80,529.48 73,519.83 73,519.83

31.500000717200050413 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES 2.00 63.00 63.00

717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 6.00 99.12 99.12 0.0099.12 6.00

0.00 0.000.80 1.00 0.00

16.520000 0.000.00

0.800000716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 1.00 0.80 0.80

716000010194 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.006.56 1.00 0.00

3.280395 0.000.00

3.280381716000010193 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28

716000010192 BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA 2.00 3.28 3.28 0.006.56 1.00

0.00 0.001.12 1.00 0.00

3.280414 0.000.00

0.0054.00 2.00 0.00

1.121000715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm 1.00 1.12 1.12

6.00 0.00

9.000000710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4 6.00 18.00 18.00 0.00

0.00

5.664000710600010012 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 6.00 33.96 33.96 0.00 0.0034.01

225.84

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 271.73 225.84 225.84 0.00

0.00 0.00502.43 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0233 - FORTALECER COMPETENCIAS CAPACIDADES A DIRECTORES Y DOCENTES DE EBR EN 271.73 0.000.00225.84

0.000000901000070002 COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES 1.00 0.00 0.00

2.3. 2  1. 1  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 502.43 0.00 0.00 0.00 0.00

Actividad Operativa: C0076 - CAPACITACIONES Y REUNIONES CONVOCADOS POR LA DREP MINEDU Y OTROS 502.43 0.000.000.000.00
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